ОБРАЗЕЦ ПИСЬМА НА ВОЗВРАТ  (ОБМЕН) ТОВАРА  НА ФИРМЕННОМ БЛАНКЕ КЛИЕНТА
Генеральному Директору
ООО ТПК «Феликс»

Г-ну Михайлову А. Ю.
от

  Уважаемый Андрей Юрьевич!
Просим Вас разрешить вернуть товар______________________

по документу SZ-____   на общую сумму ____  руб.

с последующим приобретением:

_________ на общую сумму ____руб.
 Это связано с____________________________________.
С условиями предоставления услуг службы сервиса ознакомлены. Готовы оплатить все необходимые расходы по замене товара.

Желаем успехов и надеемся на дальнейшее плодотворное сотрудничество.
С уважением,

(Должность)…………                                                                    ФИО

ПЕЧАТЬ